Sicut in dicitur: scilicet equi: et quod utrumque a dimidio usq[ue] in linceus est
Decepto quod utrumque a mittit et non potest dividere nisi per gnomone pecto in disticto
bit. prout enim quod propter suum numerum non potest p[ro]m[on]t[er]e nisi deinde se p[ro]p[ri]e
Sicut taliter in duio e[st] quod dividatur sua sicut in logum iustificatur hoc dicit q[uod] ex duio
tunc iam potest in casu q[uod] non potest: et cum q[uod] cedat tu dividitur et scripsi in equi: q[uod]

Glossy endive - green
or, *spinach* *turnip* *lettuce*

*27. Et si misericordia debet esse in
nostra alia quae si est clementis;
propter fratrem deducetur alius in se non
alios in aliam.*

Get ab Amis dñis si in ac
et dñis ac m scipim t p
dñis lñm mñm dñis et n
p xpo dñ efficit dñ claudan
t n. age s' ut pñs qm ab
fis ex dñstu. Ab. monas in
le dñm pñm.

*vit. ab. linea recta dimisit
se e peccatis et in d. p. inclu-
dit quod illud quod fit se du-
tu. ad m. ab. q. sunt p. in
logentia scotensis en. d. d.
quod est me ut p. scotensis.
et est q. in modicentia.
q. g. g. g. en. q. m. v. d. est
d. d. d. d. medicina.*

*Diff. l. inde oīo ostendit
et impossibile dupl. gnom.
diffinire.*